Andreas rex Ungariae donationern quamdam facit capitulo Slrigoniensi, 232 a.

Angliae regni Episcopis monitorium datur ut adhorlentur populum ad abstinen-

dum a peccatis, 87 6. Regum observantia erga Pontifires , 28S 6. Barones

regi suo rebelles excommunicanlur, 294 6. Begis concessiones omnes factae

magnatibus in praeiudicium regni irritantur, 298 b. Abbates et priores ad

generale Lugdunense I Conc. convocanlur, olO a. Statuta a magnatibus con-

tra eiusdem regni tranquillilalem facta irritantur, 704 a.

Ànglicanae Ecclesiae et regis Ioannis pax validatur, 284 b. Eius iura perlurbanles

excommunicanlur, 285 a.

Àniani (S.) Aurelianen. Ecclesiae bona omnia confirmanlur, eiusque canonicis pri-

vilegia conceduntur, 200 6.

Anicensi clero et capitulo regulae ac statuta dantur, 775 b.
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Anniversaria. Pro illis adimplendis in cathedralibus et convenlualibus Ecclesiis diebus.

festis, et aliis, alia missa decantanda praetermitti non debet, 323 b.

Antonii Sancii falsas reliquias-praeferentes et nomine eius eleemosynas a fidelibus

extorquentes condemnantur, 389 a.

Antonius (B.) de Padua virtutibus et miraculis clarus, 464.6. Paduani instant prò

eius canonizatione, 465 a. Datur commissio pio ex:iminatione testium, ibùì.

Catbalogo Sanctorum adscribilur, ibid. b.

Apostatammo poenae, 507 b.

Apostoli, quorum primus B. Petrus, secunda Ecclesiae fondamenta, 469 b et seq.

Appellatio ad subsidium inventa, 48 b. Innovata appellationis tempore in pristi-

num stalum restituenda, ibid. et 49 a. Eius gradus, 53 a el seq. Quando ei

deferendum, HO b elseq. Deiudicesuspecio 111 a. De cella a subiectione eximi

volente, ibid. b. Appellatone ad Sedem Àposlolicam interposita non obslanle, epi-

scopi procedere debent ad ulleriora in correclione ecclesiaslicorum fornica-

tioni addictorum, nisi in literis eiusdem facti series specialiter habealur,

428 a. Eius beneficio haeretici non gaudent, 504 b.

Aquanigra (de) haeretici; eorum poenae, 506 b et seq.

Aquilae terrae encomium, 647 a. Causae episcopalis dignitatis ei concedeudae, ibid.

Terra eadem in civitatem erigilur, ibid. b. Episcopatu donatur, ibid.

Aragonum rex Romae in monasterio S. Pancratii coronatur, 197 6. Regalia insignia

ei danlur ab Innocentio III PP., ibid. Annuum censum promittit Sedi Aposi.,

ibid. Reges et reginae successores ab archiep. Tarraconen. coronandi, ibid.

Eius cessio prò liberiate electionum episcopalium confirmatur, 204 b. Eius

regnum sub Ap. Sedis protectione suscipitur, 2<S3 a.